[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  августа  2013  г.  №_195

               г.Рубцовск

	О кандидатуре в состав временной жилищной комиссии по признанию нуждающимися в улучшении жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать в состав временной жилищной комиссии по признанию нуждающимися в улучшении жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов кандидатуру Пантелеева Николая Степановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко